que les articles et poins devant expressez contiennent dont lesdits
créanciers n'estoient conlens du tout, mais pour ent faire abregeance,
veans tant les créanciers vendeurs comme ceulx qui vouloient achater
lesdictes maisons, tables et biens que d'iceulx articles ne se pou voient
entre eulx accorder et par especial des termes et paiemens, aussi que
ledict sire Hvmbert de Plaine esloit absent de ceste ville de

Bruges, parquoy il ne povoit estre comme commissaire avecques ledit
sire Pierre Bladelin pour conclure le marcie; estans assamblez en la
maison dudit Ancelme Adooren, lesditz Angele Tani, Jehan Dappre-
mont, Baptiste de Maryn, Michiel Queryn, Boudin Heindricx, le
mesme Ancelme et pluiseurs aultres desdits créanciers es noms d'eulx
et des aultres pour lesquelx ilz se (isrent fort, d'une part, Pierre
de Ville, Guillame Bay et avecques eulx feu Philippe du Solier en
leurs propres et privez noms et comme procureurs premièrement de
genereux George du Solier, filz de feu Jean, bourgois de Chier
en Piémont a pluiseurs choses faire et entre les aultres a comme

procureur dudit George, aussi pour lui, ses hoirs et successeurs
achater, recepvoir et acquerre de quelconques personnes, quel¬
conques biens meubles et immeubles, drois, raisons et actions, en

quelconques lieux ou partie d'iceulx pour quelconques priz et ent
prenre la possession, et pour ce faire quelxconques promesses, con¬
ventions et quelxconques seremens avecques obligacion de ces corps
et biens comme de la procuration puet apparoir par instrument
publicq dont le teneur s'ensieul : In nomine Domini, amen, anno

nativitatis ejusdem domini millesimo quadringeiitesimo quinquage-
simo octavo indictione sexta die vicesimo secundo mensis marcii,
actum Cherii, Taurinensis dyocesis, videlicet in domô solite habita¬
tion is infrascripti domini Georgii constituentis sita in quarterio jaluo
presentibus ibidem Anthonio Rubino et magistro Paulo Fiorilo habi-
tatoribus dicti loci Cherii et Jacobo Columbato de Poloncheria

ejusdem dyocesis, testibus ad infrascripta vocalis specialiter et
rogatis, universis et singulis modernis et posteris presens publicum
inslrumentum inspecluris, fiât manifestùm quod constitutus idem in
suprascriptorum testium et mei notarii infrascripti presencia specla-
bilis et generosus vir d. Georgius de Solario condam domini
Johannis burgensis dicti loci Cherii, ex ejus certa sciencia et sponta-
nea voluntate omnibusque melioribus modo, jure, via, causa, forma et
effectu quibus melius poluit et potesl, citra tamen aliorum suorum
procuratorum revocacionem, fecit, constituit, creavit et solemniter
ordinavit ac facit, constituit, créât et solemniter ordinat, suos certos
veros, indubitatos et legitimos nuncios, procuratores, actores, factores
et negociorum suorum gestores et quicquid melius de jure dici et esse
possit, videlicet nobilem Matheum Dedolum burgensem Cherii ibidem
presentem et hujusmodi mandalum acceptantes noblesque Petrum
de Villa quondam Odonini etiam burgensis dicti loci Cherii, Guillel-
inum Bayum de Riva prope Cberium et Philippum de Solario
de Carixio, Vercellensis dyocesis, absentes tanquam présentes et
eorum quemlibet insolidum, ita tamen quod non sit melior condicio
occupantis neque deterior subsequentis sed incepta per unum ipso-
rum per alium seu alios prosequi mediari et finiri possonl, specialiter
et expresse ad procuratorio nomine dicti speclabilis Georgii consti¬
tuentis et pro eo ac suis heredibus et successoribus emenda, reci-
pienda et acquirenda, quovis titulo et conditione acquisita a
quacumque persona communi collegio et universitate, quecumque
bona, mobilia et inmobilia, jura,res,actiones et raciones quascunque